

ราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
ประเภท	งานอาคาร				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 10 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
ตามแบบ					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	11 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	259,649.00	1.3056	338,997.73	
	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			338,997.73	
	ตัวอักษร	สามแสนสามหมื่นแปดพันเก้าร้อยเก้าสิบบเจ็ดบาทเจ็ดสิบบสามสตางค์			

ผู้ประมาณการ
(นายบัณฑิต อินตะจักร)

นายช่างโยธา
ตรวจ.....
(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ
(นางนิรมล พรสีบ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ
(นายสมควร นัยดีบ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.ป่าซาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายทรงเกียรติ ศรีกันไย)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(น.ส.พรพิมล ลีกลิ่งห์แก้ว)

เจ้าพนักงานธุรการ

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

ปร.4

ประมาณการ โครงการปรับปรุงระบบประปา หมู่ที่ 10

ปริมาณงาน งานท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ขึ้น 8.5 จำนวน 3,700 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

ประมาณการโดย นายบัณฑิต อินต๊ะจักษ์

ประมาณการเมื่อ 11 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ขึ้น 8.5 ยาว 4.00 เมตร	925.00	ทอน	168.22	155,603.50	-	-	155,603.50	
2	ค่าชุดดิน กลบดิน และต่อท่อประปาพร้อมอุปกรณ์	3,700.00	เมตร	-	-	24.00	88,800.00	88,800.00	
3	ประตุน้ำ ขนาด 2 นิ้ว	5.00	อัน	175.00	875.00	-	-	875.00	
4	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้อของ 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	10.00	อัน	27.11	271.10	-	-	271.10	
5	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว	15.00	อัน	39.72	595.80	-	-	595.80	
6	น้ำยาประสานท่อขนาด 500 กรัม	30.00	กระป๋อง	278	8,340.00	-	-	8,340.00	
7	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	130.00	อัน	39.72	5,163.60	-	-	5,163.60	
	รวมค่างานต้นทุน							259,649.00	

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา

(นายบัณฑิต อินต๊ะจักษ์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... ตรวจ

(นายสิทธิ ตฤณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง